1 / 2

202３年 11月 27日

各 位

上 場 会 社 名 コクヨ株式会社

代 表 者 代表取締役社長   黒田 英邦

（コード番号 7984 東証プライム）

問合せ先責任者 執行役員

理財本部長兼 CSV本部長

梅田 直孝

（ＴＥＬ06-6976-1221）

執行役員人事のお知らせ

当社は、2023年 11月 27日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動（2024年１月１日付）

（１） 新任

氏 名 新役職 現役職

吉田 孝 執行役員

グローバル情報システム本部長

グローバル情報システム本部長

（２） 異動

氏 名 新役職 現役職

福井 正浩 執行役員

海外ファニチャー事業本部長

執行役員

グローバルステーショナリー

事業本部

副事業本部長

（３） 退任

氏 名 新役職 現役職

大田 豊 シニアフェロー 執行役員

海外ファニチャー事業本部長

 2 / 2

ご参考：2024年 3月 29日以降の執行役員体制

・執行役員

社長 黒田 英邦

執行役員

（５０音順）

井上 雅晴

梅田 直孝

小野 公輔

小野田 貴

越川 康成

内藤 俊夫

福井 正浩

宮澤 典友

森田 耕司

矢田 章

吉田 孝

    ・下線は、新任役員